COMUNE DI SA\ITaALESSE@ SHLUL@

Citta Metropolitana di Messina
DETERMINA N. (5% aa 42~ 12~ 202C

Oggetto: Impegno e liquidazione spese Sentenze C.T.P. di Messina alla- Sig.ra M.A.

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

PREMESSO CHE: .
Con delibera- d| C.C.n. 36/2014 sono stati determmatl ivalori medu venah in comune commercio delle aree edificabili ai fini
CI/lMU : P = /

A seguito emissione avvisi di accertamento relativi ad !CI/IMU per mancato e/o omesso pagamento dell‘imposta alcuni
contribuenti hanno splccato ricorso in Commissione Tnbutana i 2
CONSIDERATO che la Commissione Tributaria Provinciale di Messina ha emesso in favcre della ricorrente Sig. M.A. Ie seguenti
Sentenze: e a7 i 2 v > : )
n. 6439, depositata il 09/12/2019 relativa’ aa [MUinZ R R
n. 2479; depositata il 19/10/2020 relativa ad IMU 2013 S : gl :
1. 3178, depositata il 11/12/2020 relativa ad IMU 2014 - )
che condannano il Comune di Sant'Alessio Siculo al pagamento delle spese di giudizio, oltre il contributo unificato ed
accessori di legge se dovuti;
VISTA la richiesta di liquidazione prodotta con pec del 15/03/2022 dal contribuente Stg ra M. A. ammontante ad € 700,00;
TENUTO Conto che I'Ente & in gestione provvisoria, ai sensi dell'art. 163, comma 2, del D. Lgs. n. 267/2000 e che ai sensi di
tale norma “nel corso della gestione provvisoria I'Ente pud assumere 0bb|lghl deérivanti da provvedimenti giurisdizionali
esecutivi, quelle tassativamente regolate’ “dalla legge e quelle necessarie ad evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi
e gravi all'Ente”; :

VISTA la delibera di C.C. n. 50 del 16/11/2022 di approvazione Bilancio di previsione 2022-2024;
VISTA la determina sindacale n. 23 del 03/10/2022 di individuazione del Responsabile deII area Economlca - Finanziaria;
DETERMINA

1) Distabilire che la premessa & parte integrante del presente dispositivo;

- 2) Diliquidare ed emettere il relativo mandato di pagamento senza ulteriore provvedimento alla Sig.ra M. A. pari ad €
700,00, comprensive di cassa di previdenza ed INPS, mediante bonifico sul ¢/c bancario intestato alla stessa al codice
IBAN: IT 47 Y 0100 5032 060 00 00 00 14958;

3) Diimputare la complessiva spesa di € 700,00 come da attestazione del responsabile del servizio finanziario;

4) Di dare corso alla pubblicazione della presente all'albo pretorio on line e sul link “amministrazione trasparente”, ai
sensi del D. lgs. n. 33/2013.




PARERE TECNICO

T et 572 s ¥

VISTO U'ext.52 della legge 142/30, 1”:, ':=:z oo Pait.l, 1eit.”” deila TR, n.d8/91;
VISTO l’aft.IZ della L.R. 23/12/2000 n.3

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE _ {4 O €VILE

n_ el zor

SPONSABILE DEL SERVIZIO

|
'-‘ M/IMPQ‘ kﬁ&'ﬂ}gj*“‘(@“@. ..........
\J st

PARERE DEL RESPONSABILE DEL S RV]ZT.@ INANZIARIO

’-

I Responsablle del servizio ﬁnamano

VISTO L'art.53 della legge 142/90, ecepito con art.1; Tett *“i” della L. R.48/91;

VISTO P’art.12 deila L.R. 23/12/2000 n.30; -

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legls ative. qopra menzmnafe,_ B e T
Per quanto concerne la sola regolarita tecmca : :

" ESPRIME PARERE - TAvd REUoLE
Li Z\\’-\&OCZ

ATTESTA
la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO 700,‘00 sui seguenti codici e numeri:
Codice 01.11-1 03.02.99.002 Codice
Competenza X ~ ' Competenza
Residui ' = Residui
Iﬁtervento Imp. 277 Intervento




